
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SV Georgensgmünd 1 540.4:588.5

Vogt Michael 218.3
E Hardenberg Cornelia von 179.8
E Marks Alica 142.3

Matusac Alina 209.7
Heckel Peter 195.8
E Geier Julian 183

SG Kornburg 1   SSG Röttenbach 1 844.2:1008.3
Rosenbauer Claudia 307.1
E Altenberger Julius 296.4
E Kever Peter 240.7

Bilek Jan 346
E Ramsenthaler-Betz Astrid 342.4
Bar Stefanie 319.9

PFSG Schwabach 1   SG Eckersmühlen 1 918.1:882.7
Ackermann Tim 325.3
Müller Matthias 300.7
Ackermann Maria 292.1

Jendro Sascha 326.8
E Pfahler Udo 315.1
Ott Lennox 240.8

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   16 : 2   Punkte 9039  Ringe Schnitt:    1004,33
  2. SG Eckersmühlen 1   14 : 4   Punkte 8853.5  Ringe Schnitt:    983,72
  3. PFSG Schwabach 1   10 : 8   Punkte 7976.9  Ringe Schnitt:    886,32
  4. SG Kornburg 1   8 : 10   Punkte 7999.7  Ringe Schnitt:    888,86
  5. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 14   Punkte 7783.7  Ringe Schnitt:    864,86
  6. SV Georgensgmünd 1   2 : 16   Punkte 7668.6  Ringe Schnitt:    852,07

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 346 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 342.4 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 326.8 Ringe
  4. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 325.3 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 319.9 Ringe
  6. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 315.1 Ringe
  7. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 307.1 Ringe
  8. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 300.7 Ringe
  9. Altenberger Julius SG Kornburg 1 296.4 Ringe
10. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 292.1 Ringe
11. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 240.8 Ringe
12. Kever Peter SG Kornburg 1 240.7 Ringe
13. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 218.3 Ringe
14. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 209.7 Ringe
15. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 195.8 Ringe
16. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 183 Ringe
17. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 179.8 Ringe
18. Marks Alica SpVgg Roth e.V. 1 142.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SSG Röttenbach 2   SpVgg Roth e.V. 2 945.8:935.8

Hechtel Markus 323.1
E Hechtel Konstantin Paul 313.5
Krupa Lukasz 309.2

E Bauer Philipp 362.7
Nessau Erik 297
E Nessau Nils 276.1

SV Rednitzhembach 1   PFSG Schwabach 2 699.4:684.6
Steinmann Britta 282
Rösner Andreas 276.1
Rausch Wolfram 141.3

E Zuber Leo 258.9
E Ficht Christopher 250.2
Zeh Birgit 175.5

TSV Rothaurach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 1013.3:754.1
E Zwingel Wilfried 349.3
Fünfgelder Oliver 333
Ebert Leonie 331

E Enseleit Jaime 303.3
Scheuerlein Josef 232.5
Fachin Karina-Maria 218.3

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   18 : 0   Punkte 8808.6  Ringe Schnitt:    978,73
  2. SpVgg Roth e.V. 2   14 : 4   Punkte 7919.9  Ringe Schnitt:    879,99
  3. SSG Röttenbach 2   10 : 6   Punkte 7611.9  Ringe Schnitt:    951,49
  4. PFSG Schwabach 2   6 : 12   Punkte 5590.3  Ringe Schnitt:    621,14
  5. SV Rednitzhembach 1   4 : 14   Punkte 5875.6  Ringe Schnitt:    652,84
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 16   Punkte 3834.2  Ringe Schnitt:    547,74

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 362.7 Ringe
  2. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach 1 349.3 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 333 Ringe
  4. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 331 Ringe
  5. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 323.1 Ringe
  6. Hechtel Konstantin Paul SSG Röttenbach 2 313.5 Ringe
  7. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 309.2 Ringe
  8. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 303.3 Ringe
  9. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 297 Ringe
10. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 282 Ringe
11. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 276.1 Ringe
12. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 276.1 Ringe
13. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 258.9 Ringe
14. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 250.2 Ringe
15. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 232.5 Ringe
16. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 218.3 Ringe
17. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 175.5 Ringe
18. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 141.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. TSV Rothaurach 1 Zwingel Wilfried 349.3 Ringe 1013.3 Ringe
Fünfgelder Oliver 333 Ringe
Ebert Leonie 331 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 346 Ringe 1008.3 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 342.4 Ringe
Bar Stefanie 319.9 Ringe

3. SSG Röttenbach 2 Hechtel Markus 323.1 Ringe 945.8 Ringe
Hechtel Konstantin Paul 313.5 Ringe
Krupa Lukasz 309.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 362.7 Ringe
  2. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach 1 349.3 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 346 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 342.4 Ringe
  5. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 333 Ringe
  6. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 331 Ringe
  7. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 326.8 Ringe
  8. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 325.3 Ringe
  9. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 323.1 Ringe
10. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 319.9 Ringe
11. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 315.1 Ringe
12. Hechtel Konstantin Paul SSG Röttenbach 2 313.5 Ringe
13. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 309.2 Ringe
14. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 307.1 Ringe
15. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 303.3 Ringe

RWK-Shooting.de 


